

---

# Lysgaard Management ApS

**CVR-nr.: 44100010**

Brannersvej 13 2 tv  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/09/2025**

---

**Claus Lysgaard Vesterlind**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lysgaard Management ApS  
Brannersvej 13 2 tv  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 44100010  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed inden for IT og ledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -8.415 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Rettelse vedr. sidste år. Resultat og Egenkapital er rettet idet finansielle poster var medtaget to gange.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.550</b>	<b>-20.069</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.550</b>	<b>-20.069</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.865	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.415</b>	<b>-20.069</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.415</b>	<b>-20.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.415	-20.069
<b>I alt</b>		<b>-8.415</b>	<b>-20.069</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		517	120
Andre tilgodehavender		219	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>736</b>	<b>120</b>
Likvide beholdninger		10.986	13.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.722</b>	<b>14.053</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.722</b>	<b>14.053</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.484	-20.069
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.516</b>	<b>19.931</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>206</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>206</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.722</b>	<b>14.053</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret